CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Fausto Pinato - PP/SP

Tel: (61) 3215-5562/3562 -  Fax. (61) 3215-2562 I dep.faustopinato@camara.leg.br

Câmara dos Deputados Anexo IV – 5ª andar – Gabinete 562 CEP 70160-900 – Brasília / DF

                                                Brasília, 07 de Maio de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor

Marcus Vinicius Paço Chaer

Santa Casa de Fernandópolis

Ao cumprimentar-lhe respeitosamente, solicito a atenção de Vossa Excelência,

no sentido de informar a indicação de Emenda de Relatoria para a Santa Casa de

Fernandópolis, na ação de apoio ao Combate ao COVID-19, junto ao Ministério da

Saúde, no CNPJ do Fundo Estadual de Saúde.

EMENDA ÓRGÃO GND Código do Programa BENEFICIADO CNPJ VALOR

Relatoria Ministério

da Saúde

3 21CO Santa Casa de

Fernandópolis

13851748000140 1.001.123,00

Deixo meu gabinete a disposição para maiores esclarecimentos referentes ao

recurso destinado. Favor observar o sistema de cadastramento, pois a qualquer

momento poderá abrir. Contato Chefe de Gabinete Rogério Andrade: (61) 998690047.

Certo de contar com a atenção de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para

manifestar votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FAUSTO PINATO

Deputado Federal

PP/SP

mailto:dep.faustopinato@camara.leg.br